# 苏州英华特涡旋技术股份有限公司 关于公司参与投资设立产业基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

### 一、对外投资概述

苏州英华特涡旋技术股份有限公司(以下简称"公司"或"英华特")积极响应 国家政策, 为挖掘产业链上下游的优质项目, 拓宽公司产业布局和战略视野, 公司作 为有限合伙人于 2025 年 6 月 13 日与普通合伙人兼执行事务合伙人苏州协立股权投 资管理中心(有限合伙)(以下简称"协立合伙")及其他有限合伙人签署了《常熟 协立英华特创业投资合伙企业(有限合伙)之有限合伙协议》,各合伙人共同出资设 立常熟协立英华特创业投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"常熟协立""产业基 金"或"合伙企业")。该合伙企业总认缴规模为10,000.00万元人民币,其中,协 立合伙作为普通合伙人以自有资金认缴出资额为人民币 100 万元,持有 1%的合伙份 额,公司以自有资金认缴出资额人民币4,000万元,持有40.00%的合伙份额。

具体内容详见公司于 2025 年 6 月 14 日在指定信息披露网站巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)披露的《苏州英华特涡旋技术股份有限公司关于公司 参与投资设立产业基金的公告》(公告编号: 2025-037)。

#### 二、对外投资进展情况

经常熟市数据局核准,常熟协立英华特创业投资合伙企业(有限合伙)已于近日 办理完成工商登记并取得营业执照,具体如下:

- 1、企业名称:常熟协立英华特创业投资合伙企业(有限合伙)
- 2、企业类型:有限合伙企业
- 3、统一社会信用代码: 91320581MAENTGXY3G
- 4、成立时间: 2025年6月18日
- 5、出资额: 10,000 万元

- 6、注册地址: 江苏省苏州市常熟市东南街道黄浦江路 280 号
- 7、执行事务合伙人: 苏州协立股权投资管理中心(有限合伙)
- 8、经营范围:一般项目:创业投资(限投资未上市企业)(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

## 三、其他说明

公司将持续关注该基金的后续进展情况,并严格按照相关法律法规的规定,及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

## 四、备查文件

1、常熟协立英华特创业投资合伙企业(有限合伙)《营业执照》。

特此公告。

苏州英华特涡旋技术股份有限公司董事会 2025年6月20日